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ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 37
пленарного засідання тридцять сьомої сесії сільської ради
від 13 червня 2023 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Каміла КОТВІНСЬКА
Секретар: Антоніна КОРНІЙЧУК

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			11 депутатів (список додається).
Запрошені: працівники апарату сільської ради.
                              
Засідання розпочалося о 15. 00 год.
Засідання закінчилося о 16. 00 год.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
		1. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2023 рік
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу
	Про виконання бюджету за 2022 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін до Програми попередження, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Вербської сільської ради на 2023 рік
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу
	Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2023 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про схвалення проєкту договору про співробітництво з гміною Субкови (Республіка Польща)
Доповідач: Каміла КОТВІНСЬКА – сільський голова
	Про внесення змін у Програму благоустрою населених пунктів Вербської сільської ради на 2023 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Лебедєвій Аллі Вікторівні
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради
	Про внесення змін у Програму «Членські внески Вербської сільської ради на 2023 рік»
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради
	Про затвердження програми Підтримка державної політики у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів в Дубенському районі на 2023 рік 
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради
	Про внесення змін у комплексну Програму профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради
	Про види робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт та суспільно корисних робіт
Доповідач: Грицак А.О.. – заступник сільського голови

	1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради
	Про види робіт для засуджених до покарання у вигляді громадських робіт
Доповідач: Грицак А.О.. – заступник сільського голови

	1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради
	Про встановлення батьківської плати за навчання у КЗ «Вербська дитяча музична школа» Вербської сільської ради
Доповідач: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму

	1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради
	Про затвердження вартості гарячого харчування в закладах освіти і суми батьківської плати
Доповідач: Власюк С.О.. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму

	1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Курсік Вірі Борисівні.
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення  земельних ділянок в оренду строком на 49 років ПрАТ «Рівнеобленерго»
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування Службі автомобільних доріг у Рівненській області
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) громадянці Самуник Вірі Євгенівні
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради
	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування Службі автомобільних доріг у Рівненській області
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про надання дозволу на виготовлення технічної   документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) громадянину Семенюку Андрію Андрійовичу
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради
	Про розгляд клопотання «ПрАТ Рівнеобленерго»
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Галамах  Ларисі Олексіївні
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради
1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Магурі Лесі  Валентинівні
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Антонюку Олексію Івановичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник Стовпецького старостинського округу





1. Про прийняття у комунальну власність Вербської сільської ради та безоплатну  передачу у власність ПрАТ «Рівнеобленерго» трансформаторної підстанції та ліній електропередач 
Доповідач: Андрій ГРИЦАК – заступник сільського голови 

СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Каміла КОТВІНСЬКА – голова Вербської сільської ради, яка ознайомила із порядком денним.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2023 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1016 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до Програми попередження, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Вербської сільської ради на 2023 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1017 (додається).

3. СЛУХАЛИ:
Про схвалення проєкту договору про співробітництво з гміною Субкови (Республіка Польща)
Доповідала: Каміла КОТВІНСЬКА – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1018 (додається).

4. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Лебедєвій Аллі Вікторівні
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1019 (додається).

5. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1020 (додається).

6. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1021 (додається).

7. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1022 (додається).

8. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1023 (додається).

9. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)	
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1024 (додається).

10. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1025 (додається).

11. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1026 (додається).

12. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення  земельних ділянок в оренду строком на 49 років ПрАТ «Рівнеобленерго»
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1027 (додається).

13. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) громадянці Самуник Вірі Євгенівні
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1028 (додається).

14. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) громадянину Семенюку Андрію Андрійовичу
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1029(додається).

15. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Галамах  Ларисі Олексіївні
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1030 (додається).

16. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Магурі Лесі Валентинівні
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1031 (додається).

17. СЛУХАЛИ:
Про прийняття у комунальну власність Вербської сільської ради та безоплатну  передачу у власність ПрАТ «Рівнеобленерго» трансформаторної підстанції та ліній електропередач
Доповідав: Андрій ГРИЦАК – заступник сільського голови.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1032 (додається).



Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА


С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні тридцять сьомої чергової 
 сесії  сільської ради

                                         від 13 червня 2023 року


1. Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу
2. Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради
3. Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради







Сільський голова						Каміла КОТВІНСЬКА




image1.png




